_ ftita perpetuis temporibus obfervandum, quod
~ nos- vel fucceffores noftri Epifcopus Ofhaburgenfis

qui pro tempore fuerit aut Prepofitus Decanus feu"
Capitulum Ecclefie noftre Ofnaburgenfis partem
diéti caftri Renenbergerad ecclefiam noftram Ofha-
burgenfem pertinentem absque confenfu & volun-
tate Epifcopi Mindenfis qui pro tempore fuerit,
nec non Capituli ecclefie Mindenfis alicui deinceps
quocunique modo non vendemus nec etiam obli-

gemus, Item ordinatum eft quod Epifeopus Min- - -
_denfis qui pro tempore fuerit & ecclefia Minden-

fis partem diéti Caftri Renenberghe ad ecclefiam & .

“diocefin Mindenfem pertinentem cum omni jure

antiquo pacifice tenebit & poffidebit, & Epifcopus
Ofiraburgenfis qui pro tempore fuerit Prepofitus
Decanus & Capitulum ac Diocefis Ofiraburgenfis .
non impedient aliquibus modis Epifcopum vel ec-
clefiam Mindenfem quin partem diéti caftri ad ec-
clefiam & diocefin Mindenfem pertinentem teneant
& poflideant pacifice & quiete. Item eft adje&tum
& ordinatum quod Epifcopus Mindenfis qui pro

 tempore fuerit ac ipfa ecclefia & diocefis Minden-

fis in parte prelibati caftri ad eandem ecclefiam &
diocefin Mindenfem pertinentem edificare poterit
licite de lapidibus & lignis prout utilitati ecclefie
& diocefi Mindenfi viderit expedire. In cujus rei
tetimonium nos Engelbertus Epiicopus & nos Pre-
pofitus Deganus & Capitulum ecclefie Ofhaburgen-

| fis prediéti figilla noftra prefentipus duximus ap-

Ponen-
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ponenda. Datum Anno Dfii Millefiino tricentefi-
mo quarto decime in craftino beati Matbie Apo-

i ﬁoh. (2%. Fcbr.)

| XLIL

SUPER CAPELLA S. MAGNL

odefridus Dei gratia Mindenfis Ecclefie Epifco-.

- G pus omnibus hoc feriptum vifuris noticiam
rei gefte, noveritis quod . Hermannus de iWyntbem
‘civis Mindenfis.pia devogione ductus eapellam de-
novo fundatam in clauftro noftro Majoris Eccle-
fie dotavit cum fuis bonis videlicet cum. curia in
Bulch & quatuor manfis ad ipfam pertinentibus

-quos a Bodone milite di€to Ouch Lodowico fratre
fuo Jobanne Lodovico & Bodone filijs dicti- Bodo-
nis militis fua pecunia comparavit feilicet quin-
quaginta marcis Bremenfis Argenn & cum uno
manio fito apud predi€tam curiam in Bulch quem

. lua pecunia comparavit fcilicet duodecim mareis
Bremenfis argenti & fertone * ab Ottone milite &

* Ludolpho filio fuo di&is ZTiepel, preterea vicarij
& alij de altaribus beneficiati in ecclefia nofira
Majori ortum unum fitum in Baflorpe quem com- '
paraverunt de elemofinis Geroldi quondam Deca- -
ni & Jobannis de Hegerbufen quondam civis Min-
denfis applicuerunt eidem cappelle ut in -anni-
verfario Gberoldi vicarijs & beneficiatis nofire ec-
clefie undecim folidi miniftrentur, in anniverfario